
6%

6%5%

2%

6%

3%

8%

3%

  6%

 6%

7%

6%

7%

2.5%

7%
4%

≥ 

Ø315

LEGENDA

Tubazione in PE AD  Ø 315

Pozzetto di ispezione 70x70 cm

Tubazione in polietilene PE100, Ø 63 mm

Flusso idrico secondo le pendenze

Pozzetto per troppo pieno

Pompa di irrigazione sommersa

Valvola a sfera di intercettazione ed elettrovalvola

Punto di erogazione a gocciolatore

Collegamento della pompa sommersa alla rete elettrica cittadina -
Conduttura entro cavidotto interrato Ø 100 cavo multipolare
isolato FG7OM sezione 4x16 mmq; corda di rame s=35 mm

Pozzetto: rete elettrica cittadina

Vano tecnico

LEGENDA

Caditoia 100x15

Infrastrutture verdi

VALORIZZAZIONE DELLA

GRAVINA DEL CASALE

PROGETTO DEFINITIVO
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